Municipal, por un importe total de 73.320.000,00 (Setenta y tres millones trescientos 2 

veinte mil  con 00/100 céntimos). 3. Recomendar al Concejo Municipal aprobar la 3 

Modificación Presupuestaria 03-2025 de la Municipalidad de Río Cuarto tal como 4 

fue presentada por la Administración Municipal, por un importe total de 5 

73.320.000,00 (Setenta y tres millones trescientos veinte mil  con 00/100 céntimos).” 6 

-ACUERDO APROBADO POR UNANIMIDAD Y DEFINITIVAMENTE 7 

APROBADO-. 8 

13. Que fecha 16 de junio de 2025, Sesión Ordinaria 063-2025, el Concejo 9 

Municipal de Río Cuarto dio por recibido el Dictamen 006-2025 de la Comisión 10

[...]

fundamento en el artículo 157 de la Ley General de Administración Pública. 7 

4. Aprobar la Modificación Presupuestaria 03-2025 de la Municipalidad de Río 8 

Cuarto tal como fue presentada por la Administración Municipal, por un importe total 9 

de 72.320.000,00 (Setenta y dos millones trescientos veinte mil  con 00/100 10 

céntimos). - ACUERDO APROBADO POR UNANIMIDAD Y DEFINITIVAMENTE 11 

APROBADO. – 12 

ARTÍCULO VI. — 13 

MOCIONES. 14 

a) Moción del Regidor Adrián Alvarado- Demarcación cuadrante 2-16-001. 15 

→ Presidente Daniel Vargas: En el punto 6.a.